
KINO CiTY 
 p r o g r a m  č e r v e n  2 0 2 3  

 1/6  čt  18.30 Spider-Man: Napříč paralelními světy  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 140 min. / dab. 

 2/6  pá  19.30 Strážci Galaxie: Volume 3 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 150 min. / dab. / 12+ 

 4/6   ne 17.00 Super Mario Bros. ve filmu  RODINNÝ 
    USA / 2023 / 92 min. / dab.    

   19.30 Muž, který stál v cestě HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 120 min. / 12+ 

 8/6  čt  19.30 Rychle a zběsile 10 AKČNÍ 

    USA / 2023 / 129 min. / dab. / 12+ 

 9/6  pá  19.30 Strážci Galaxie: Volume 3 DOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 150 min. / dab. / 12+ 

10/6   so 17.00 Transformers: Probuzení monster SCI-FI 
    USA / 2023 / 117 min. / dab.    

   20.00 Muž, který stál v cestě HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 120 min. / 12+ 

11/6  ne  17.00 Spider-Man: Napříč paralelními světy  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 140 min. / dab. 

14/6  st  19.30 Filmový klub: Katedrála DRAMA 
    SK / 2022 / 87 min. / tit. 

15/6  čt  18.30 Flash  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 144 min. / dab. 

16/6  pá  18.30 Spider-Man: Napříč paralelními světy  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 140 min. / dab. 

20/6  út  9.00 Baby kino: Život pro samouky KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 95 min. / 12+  

    Pro rodiče s dětmi /sál je mírně osvětlen /dětský koutek 

   19.30 Levné úterý: Život pro samouky KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ / 90,- 

21/6  st 14.30 Senior kino: Život pro samouky KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 95 min. / 12+ / 70,- 

   19.30 Rychle a zběsile 10 AKČNÍ 

    USA / 2023 / 129 min. / dab. / 12+ 

22/6   čt 18.30 Transformers: Probuzení monster SCI-FI 
    USA / 2023 / 117 min. / dab. 

23/6  pá  18.30 Flash  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 144 min. / dab. 

25/6   ne 17.00 Mezi živly  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 109 min. / dab.    

   19.30 Muž, který stál v cestě HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 120 min. / 12+ 

27/6  út  19.00 Divadlo v kině:  

    Divadlo Na Zábradlí - Korespondence V+W 

    Přímý přenos derniéry na plátno kina 

29/6  čt  19:30 Indiana Jones a nástroj osuduDOBRODRUŽNÝ 

    USA / 2023 / 142 min. / dab. / 12+ 

30/6   pá 17.00 Krakenteena Ruby  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / dab. 

   19.30 Transformers: Probuzení monster SCI-FI 
    USA / 2023 / 117 min. / dab. 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem)  
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Spider-Man:           DOBRODRUŽNÝ  

Napříč paralelními světy  

Miles Morales, který je nyní na 

plný úvazek dobrým sousedem 

Spider-Mana, se znovu setkává s 

Gwen Stacyovou, se kterou se 

vydá na zběsilou jízdu 

Mnohovesmírem, v němž se 

setká s novou partou Pavoučích 

hrdinů, kteří brání samotnou 

podstatu paralelních světů. 

Transformers: Probuzení 

monster                SCI-FI, AKČNÍ                     

Autoboti a Decepticoni nejsou 

jedinými Transformery. V 

pralese tiše přežívá druh 

Maximals, který si jako krytí 

zvolil zástupce zvířecí říše. 

Bohužel se ve sluneční soustavě 

objevila hrozba, která je 

původně vyštvala z domoviny. 

Katedrála 
FILMOVÝ KLUB, DOKUMENT 

Portrét podivína Justa z 

předměstí Madridu, který 

vlastnoručně, bez odborného 

vzdělání, pouze za použití 

recyklovaných materiálů, postavil 

grandiózní stavbu velikou jako 

Sagrada Família.  

 

Flash                                 AKČNÍ                           

Ezra Miller se představí v roli 

Barryho Allena alias Flashe, 

který ve vůbec prvním 

samostatném filmu o super- 

hrdinovi DC překonává hranice 

svých superschopností. Barry 

Allen použije svou super- 

rychlost, aby změnil minulost, 

ale trochu se to zvrtne… 

Mezi živly                    PRO DĚTI 

V jednom neobyčejném městě, 

kde společně žijí živelní obyvatelé 

elementu ohně, vody, země a 

vzduchu si žije svůj sen i žhavá 

mladá žena a muž, který jde s 

proudem. Jednoho dne však oba 

zjistí něco zásadního. Uvědomí si, 

že i přes svoji protikladnost toho 

mají hodně společného. 

Divadlo Na Zábradlí - 

Korespondence V+W  

Přímý přenos derniéry Divadla 

Na zábradlí. Korespondence 

V+W je beznadějně vyprodané 

představení o životě dvou 

neobyčejných lidí Jiřího 

Voskovce a Jana Wericha v 

podání Václava Vašáka a Jiřího 

Vyorálka. 

http://www.kinokurim.cz/

